Пункт 3.1 Договору в наступній редакції:
«3.1. Загальна ціна Договору на момент його
укладання складає без ПДВ 00,00 грн. (нуль грн. 00
коп.), крім того ПДВ 20 % - 00,00 грн. (нуль грн. 00
коп.), загальна ціна Договору з ПДВ 00,00 грн.
(нуль грн. 00 коп.).
(Сума зменшення ціни становить 60 768,00 грн.
(шістдесят тисяч сімсот шістдесят вісім грн. 00
коп.) з урахуванням ПДВ – 10 128,00 грн.
У тому числі сума зменшення за 2023 рік становить
10 128,00 грн. (десять тисяч сто двадцять вісім грн.
00 коп.) з урахуванням ПДВ – 1 688,00 грн.)

1.3 Додаток № 1 до Договору від 05.04.2022 р. № 265
викласти в наступній редакції:
ОКРЕМІ УМОВИ НАДАННЯ ПОСЛУГ

1. Загальна ціна Договору на момент його
укладання складає без ПДВ 00,00 грн. (нуль грн.